
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 131

13.kolo soutěže 
 
V tomto kole ztratily domácí družstva pouze jeden bod a to díky remíze HKK 

Olomouce ve Valašském Meziříčí. Ve zbývajících utkáních zvítězili domácí. Čelo 
tabulky drží i po tomto kole Centropen Dačice s náskokem dvou bodů na Sokol 
Přemyslovice. Sestupové příčky drží stejně jako po minulém kole Rostex Vyškov a MS 
Brno B. Oba týmy v tomto kole prohrály.  

Utkání v Blansku mělo poměrně jednoznačný průběh. Vyškovští hráči 
dokázali odolávat vždy jen na prvních drahách, pak se projevila stabilní forma 
domácích, kteří i bez nestora blanenských kuželek Petra Nečase, zapůjčeného do 
prvoligových Husovic, předvedli solidní výkon a bez problémů dotáhli utkání s bývalým 
prvoligovým týmem do vítězného konce a udrželi se tak ve hře o špici tabulky. 

V Rychnově bylo utkání vyrovnané jen při první dvojici, kdy Miloš Stloukal porazil Kamila Frydrycha. V 
dalším průběhu již nedal Rychnov šanci "Morendě" cokoliv změnit. 

TJ Třebíč zajížděla na dráhy vedoucích Dačic. Jirka Němec měl volno (jihlava předhrávala minulý 
víkend) skvěle připravil kuželnu, fanklub a natěšení diváci se po dlouhé přestávce  dostavili, derby jihozápadní 
Moravy mohlo začít.Hosté bez Vaška Rypela, domácí bez Vaška Zajíce, šance se zdály být vyrovnané a hosté 
postavili sestavu na eventuální remízu. Milan Blecha první dráhu prohrál, pak už soupeře drtil, k dopoledním 
594 za béčko přidal ještě 10 - 604 a nebýt první dorážky 27 tak......Milan Kabelka se celý zápas trápil, místo 
obvyklých devítek padaly šestky, nakonec podlehl soupeři o 9 kuželek. Na náhradníka za Vaška Zajíce Petra 
Žahourka postavili hosté Milana Mokrého, šli si pro bod, ale to netušili, že Petr má formu. Oba postupně 
vyhrávali dráhy ale Petr nahrál o38 kuželek více.  Jirka Malínek nedal soupeři šanci 4:0 a 606. Po čtyřech 
hráčích 3:1 a + 137 pro domácí - bylo prakticky rozhodnuto. Ale i dále se bylo na co dívat. Průběh posledních 
dvojic ukázal, že hosté měli sestavu na remízu dobře promyšlenou a při zaváhání domácích mohla vyjít - kdyby 
byl ovšem po čtyřech hráčích stav 2:2. Kamil Nestrojil hrál skvěle, Pavel Kabelka  sice 2 dráhy uhrál ale na 602 
nestačil. Karel Novák první dráhu jasně vyhrál, 2 a 3 prohrál o 1 resp.2 kuželky a na poslední stále tak o 10 
prohrával. Pět hodů před koncem prohrával  s dobře hrajícím Karlem Uhlířem 131:142 a na bod musel dráhu 
vyhrát. Z hlediště fanklub vyvolával možnost "ještě to de, ještě to de". Domácí Karel poslechl - 9,9,8,1,8 a 
hostující Karel nedokázal na 4 hody jít přes kopec. Celkem 619:590, skvělé vyvrcholení krásného zápasu se 
čtyřmi šestistovkami. Ještě jedna zajímavost , domácí vyhráli celkem o 128 kuželek, ale plné prohráli o 12, 
dorážka + 140 tedy byla jejich rozhodující zbraní. (Z.Blecha) 

Přemyslovce opět doma atakovaly rekord kuželny. Nakonec proti KK Zábřeh za ním zaostaly o pouhé 
čtyři kuželky. Hosté drželi s domácími po celé dvě třetiny utkání krok. Před nástupem hráčů do závěru byl stav 
poměrně vyrovnaný. Domácí vedli 3:1 při náskoku tří kuželek. Závěr vyšel domácím dokonale a třicítka diváku 
se měla na co dívat. Dvojice Kudela, Zezulka ml. předvedla supervýkony a své soupeře doslova převálcovala. 
Oba překonali šestistovku, Kudela 634, Zezulka 610 a na své soupeře nahráli 152 kuželek a to znamenalo 
jasnou výhru 7:1. 

Rýmařov bez větších problémů přehrál béčko Náchoda. Domácí rozhodli utkání prakticky v úvodu, 
který vyhráli 2:0 o 109 kuželek. Střední část utkání měla stejný průběh a tak 130 kuželek a vedení 4:0 pro 
domácí přineslo klid do domácích řed. Hosté až v závěru zápasu získali čestný bod díky výhře Tomáše Adamů 
nad Markem Veselým, kterého střídal miroslav Adámek. 

TJ Valašské Meziříčí ztratilo doma další bod. Tentokrát je o něj připravili hráči HKK Olomouce. 
Hosté uhráli čtyři body ze hry a tak bod pro domácíc zachránilo 13 kuželek o které nahráli v celkovém součtu 
víc jak jejich soupeř. Na dva výkony pod pět set se nedá v domácím prostředí vyhrávat.  

 
V příštím kole  se utkají 
  
 XIII.kolo  16.2.2008  
14:30 SKK Primátor Náchod B - TJ Valašské Meziříčí  Majer ml. 
 9:00 HKK Olomouc  - TJ Centropen Dačice Fajdeková 
13:00 TJ Třebíč  - TJ Start Rychnov n.K. Vrbka 
10:00 KK MS Brno B  - TJ ČKD Blansko  Trnka 
 9:00 KK Rostex Vyškov  - Sokol Přemyslovice  Machala 
16:30 KK Zábřeh  - TJ Jiskra Rýmařov  Keprtová 

 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.15/07-08 
2KLMB 

9.února 2008 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 132

 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
TJ Jiskra Rýmařov -  SKK Náchod B 7:1 3418-3259 (15:9) 09.02. 
Sokol Přemyslovice -  KK Zábřeh 7:1 3486-3331 (15,5:8,5) 09.02. 
TJ ČKD Blansko -  KK Rostex Vyškov 7:1 3372-3174 (15:9) 09.02. 
Start Rychnov nad Kněžnou -  KK Moravská Slávia Brno B 7:1 3276-3139 (16,5:7,5) 09.02. 
TJ Centropen Dačice -  TJ Třebíč 6:2 3499-3371 (15:9) 09.02. 
TJ Valašské Meziříčí -  HKK Olomouc 4:4 3188-3175 (11:13) 09.02. 
 
Tabulka 
1.  (1.) TJ Centropen Dačice  13 10 0 3 64,0:40,0 166,0:146,0 3371 20 
2.  (2.) Sokol Přemyslovice  13 9 0 4 69,5:34,5 176,5:135,5 3368 18 
3.  (3.) TJ Valašské Meziříčí  13 7 2 4 60,0:44,0 149,5:162,5 3313 16 
4.  (4.) TJ Jiskra Rýmařov  13 8 0 5 57,5:46,5 165,5:146,5 3293 16 
5.  (5.) TJ ČKD Blansko  13 8 0 5 56,0:48,0 156,5:155,5 3269 16 
6.  (7.) Start Rychnov nad Kněžnou  13 7 0 6 49,0:55,0 152,5:159,5 3272 14 
7.  (6.) TJ Třebíč  13 5 2 6 49,5:54,5 160,0:152,0 3288 12 
8.  (8.) HKK Olomouc  13 5 1 7 52,0:52,0 161,5:150,5 3287 11 
9.  (9.) SKK Náchod B 13 4 1 8 43,0:61,0 153,5:158,5 3270  9 
10. (10.) KK Zábřeh  13 4 1 8 42,5:61,5 137,5:174,5 3304  9 
11. (11.) KK Moravská Slávia Brno B  13 3 2 8 43,0:61,0 151,0:161,0 3282  8 
12. (12.) KK Rostex Vyškov  13 3 1 9 38,0:66,0 142,0:170,0 3252  7 
 
Podrobnosti 

 TJ Jiskra Rýmařov 3418 7:1 3259 SKK Náchod B 
   (15:9) 

 MRHAL Ivo 589 3:1 523 GAJDOŠ Milan 
 STÁREK Ladislav 579 3:1 539 HORN Jan 
 PILATÍK Josef 559 2:2 551 JIROUT Tomáš 
 HAMPL David 556 2:2 540 MAJER Tomáš 
 SIGMUND Karel 597 4:0 538 PETERA Robert 
 VESELÝ Marek (*) 538 1:3 568 ADAMŮ Tomáš 
střídání: od 52. hodu: VESELÝ Marek + ADÁMEK Miroslav 
rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 22, utkání trvalo: 3:05 
 
Mrhal 101 70 1 171 1    0 129 0 44 85 Gajdoš 

 100 56 0 156 1    0 148 1 53 95  
Ivo 91 54 0 145 1    0 118 3 26 92 Milan 

 82 35 0 117 0    1 128 0 42 86  
 374 215 1 589 3 1  0 1 523 4 165 358  
Stárek 84 62 2 146 1    0 122 1 45 77 Horn 

 99 54 0 153 1    0 141 1 54 87  
Ladislav 94 45 1 139 0    1 140 0 54 86 Jan 

 91 50 0 141 1    0 136 0 40 96  
 368 211 3 579 3 1  0 1 539 2 193 346  
  742 426 4 1168 6 2  0 2 1062 6 358 704   
Pilatík 83 50 2 133 1 + 106 - 0 131 1 44 87 Jirout 

 84 61 0 145 1    0 118 1 36 82  
Josef 80 52 1 132 0    1 142 2 45 97 Tomáš 

 97 52 2 149 0    1 160 0 70 90  
 344 215 5 559 2 1  0 2 551 4 195 356  
Hampl 84 51 0 135 0    1 146 3 44 102 Majer 

 99 56 0 155 1    0 133 1 53 80  
David 81 43 1 124 0    1 141 0 45 96 Tomáš 

 92 50 0 142 1    0 120 0 42 78  
  356 200 1 556 2 1  0 2 540 4 184 356   
  700 415 6 1115 4 2  0 4 1091 8 379 712   
  1442 841 10 2283 10 4  0 6 2153 14 737 1416   
Sigmund 95 62 0 157 1 + 130 - 0 146 1 59 87 Petera 

 95 54 0 149 1    0 122 0 43 79  
Karel 97 58 0 155 1    0 139 0 53 86 Robert 

 101 35 2 136 1    0 131 0 36 95  
 388 209 2 597 4 1  0 0 538 1 191 347  
Veselý 80 43 1 123 0    1 150 0 54 96 Adamů 

 89 53 2 142 0    1 145 0 41 104  
Marek 84 45 0 129 0    1 148 1 50 98 Tomáš 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 133

 93 51 0 144 1    0 125 0 34 91  
 346 192 3 538 1 0  1 3 568 1 179 389  
  734 401 5 1135 5 1  1 3 1106 2 370 736   
  2176 1242 15 3418 15 5  1 9 3259 16 1107 2152   

       + 159 -        
 

 Sokol Přemyslovice 3486 7:1 3331 KK Zábřeh 
   (15,5:8,5) 

 ZEZULKA Jiří st. 592 2:2 572 SITTA Martin 
 ZEZULKA Milan 545 3:1 536 MACAS Martin 
 LUŽNÝ Pavel 546 2,5:1,5 532 HORŇÁK Lukáš 
 JURNÍČEK Vojtěch 559 1:3 599 POSPÍŠIL Ondřej 
 KUDELA Ji ří 634 3:1 565 SITTA Josef ml. 
 ZEZULKA Ji ří ml. 610 4:0 527 FLÍDR Jiří 
rozhodčí: KOLÁŘ Jindřich, diváků: 30, utkání trvalo: 3:15 
 
Jiří 98 36 2 134 0    1 135 0 43 92 Martin 

 91 52 1 143 0    1 151 0 53 98  
Zezulka st. 107 63 0 170 1    0 152 0 52 100 Sitta 

 101 44 0 145 1    0 134 0 45 89  
 397 195 3 592 2 1  0 2 572 0 193 379  
Milan 90 43 1 133 1    0 127 1 51 76 Martin 

 93 49 2 142 1    0 139 0 51 88  
Zezulka 92 25 5 117 0    1 144 1 45 99 Macas 

 99 54 0 153 1    0 126 3 35 91  
 374 171 8 545 3 1  0 1 536 5 182 354  
  771 366 11 1137 5 2  0 3 1108 5 375 733   
Pavel 93 45 0 138 0,5 + 29 - 0,5 138 0 42 96 Lukáš 

 96 45 1 141 1    0 122 1 41 81  
Lužný 85 35 0 120 0    1 145 1 54 91 Horňák 

 102 45 1 147 1    0 127 1 33 94  
 376 170 2 546 2,5 1  0 1,5 532 3 170 362  
Vojtěch 96 61 0 157 1    0 152 0 60 92 Ondřej 

 85 31 2 116 0    1 149 0 53 96  
Jurníček 94 44 0 138 0    1 147 1 52 95 Pospíšil 

 94 54 0 148 0    1 151 0 72 79  
  369 190 2 559 1 0  1 3 599 1 237 362   
  745 360 4 1105 3,5 1  1 4,5 1131 4 407 724   
  1516 726 15 2242 8,5 3  1 7,5 2239 9 782 1457   
Jiří 104 50 3 154 0 + 3 - 1 158 1 61 97 Josef 

 83 61 0 144 1    0 126 0 44 82  
Kudela 93 62 0 155 1    0 140 0 51 89 Sitta ml. 

 104 77 0 181 1    0 141 0 53 88  
 384 250 3 634 3 1  0 1 565 1 209 356  
Jiří 99 54 0 153 1    0 139 3 44 95 Jiří 

 103 60 3 163 1    0 120 3 27 93  
Zezulka 94 52 0 146 1    0 127 1 29 98 Flídr 

 89 59 0 148 1    0 141 2 45 96  
 385 225 3 610 4 1  0 0 527 9 145 382  
  769 475 6 1244 7 2  0 1 1092 10 354 738   
  2285 1201 21 3486 15,5 5  1 8,5 3331 19 1136 2195   

       + 155 -        
 

 TJ ČKD Blansko 3372 7:1 3174 KK Rostex Vyškov 
   (15:9) 

 NOVOTNÝ  Ladislav 583 3:1 525 CHRASTINA  Jiří 
 NĚMEC Ondřej 559 3:1 496 NĚMEC Miroslav (*) 
 HLAVINKA Lukáš 558 3:1 525 TRÁVNÍČEK Jiří 
 HAVÍŘ  Petr (*) 534 2:2 529 MIKOLÁŠ Jiří 
 KOLA ŘÍK Karel 600  3:1 520 BEDNÁŘ Kamil 
 SEDLÁŘ Jaroslav 538 1:3 579 PEVNÝ Petr 
střídání: od 57. hodu: NĚMEC Miroslav + POLEDENÍK Miroslav, od 98. hodu: HAVÍŘ  Petr + ŠPLÍCHAL Jakub 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav, ŠMERDA Jan, diváků: 38, utkání trvalo: 2:15 
 
Novotný 90 45 0 135 0    1 149 1 45 104 Chrastina 

 100 53 0 153 1    0 129 2 44 85  
Ladislav 88 43 0 131 1    0 113 0 35 78 Jiří 

 102 62 0 164 1    0 134 2 36 98  
 380 203 0 583 3 1  0 1 525 5 160 365  
Němec 89 45 0 134 0    1 137 1 52 85 Němec 

 88 42 2 130 1    0 112 2 32 80  
Ondřej 86 60 0 146 1    0 128 0 45 83 Miroslav 

 96 53 0 149 1    0 119 4 31 88  
 359 200 2 559 3 1  0 1 496 7 160 336  
  739 403 2 1142 6 2  0 2 1021 12 320 701   
Hlavinka 93 39 0 132 0 + 121 - 1 134 2 43 91 Trávníček 

 101 45 0 146 1    0 133 1 45 88  
Lukáš 86 54 1 140 1    0 120 2 36 84 Jiří 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 134

 92 48 0 140 1    0 138 1 45 93  
 372 186 1 558 3 1  0 1 525 6 169 356  
Havíř 97 53 1 150 1    0 143 2 44 99 Mikoláš 

 92 34 2 126 0    1 127 1 29 98  
Petr 88 44 3 132 0    1 134 0 47 87 Jiří 

 83 43 1 126 1    0 125 2 31 94  
  360 174 7 534 2 1  0 2 529 5 151 378   
  732 360 8 1092 5 2  0 3 1054 11 320 734   
  1471 763 10 2234 11 4  0 5 2075 23 640 1435   
Kolařík 91 43 0 134 0 + 159 - 1 148 1 45 103 Bednář  

 106 63 0 169 1    0 121 3 36 85  
Karel 98 45 1 143 1    0 124 4 33 91 Kamil 

 102 52 0 154 1    0 127 2 41 86  
 397 203 1 600 3 1  0 1 520 10 155 365  
Sedlář 93 51 1 144 1    0 142 0 53 89 Pevný 

 76 60 1 136 0    1 157 0 54 103  
Jaroslav 85 50 2 135 0    1 153 0 54 99 Petr 

 97 26 4 123 0    1 127 1 45 82  
 351 187 8 538 1 0  1 3 579 1 206 373  
  748 390 9 1138 4 1  1 4 1099 11 361 738   
  2219 1153 19 3372 15 5  1 9 3174 34 1001 2173   

       + 198 -        
 

 Start Rychnov nad Kněžnou 3276 7:1 3139 KK Moravská Slávia Brno B 
   (16,5:7,5) 

 FRYDRYCH Kamil 538 2:2 542 STLOUKAL Miloš  
 PÁCHA  Jiří 532 2:2 516 KELLNER Michal 
 HOLANEC Petr 533 4:0 494 DVOŘÁK Pavel 
 KEJZLAR Jaroslav 561 3:1 527 ŽÁČEK Stanislav 
 KSANDR Dalibor 563 3:1 525 ZAŤKO Peter 
 PODZIMEK Martin 549 2,5:1,5 535 BERNATÍK Jan 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Frydrych 94 59 0 153 1    0 150 1 53 97 Stloukal  

 89 41 3 130 1    0 125 0 45 80  
Kamil 89 44 2 133 0    1 141 0 53 88 Miloš 

 77 45 0 122 0    1 126 1 44 82  
 349 189 5 538 2 0  1 2 542 2 195 347  
Pácha 94 36 2 130 1    0 126 2 42 84 Kellner  

 81 44 1 125 0    1 126 0 44 82  
Jiří 89 53 1 142 0    1 143 0 54 89 Michal 

 93 42 1 135 1    0 121 2 42 79  
 357 175 5 532 2 1  0 2 516 4 182 334  
  706 364 10 1070 4 1  1 4 1058 6 377 681   
Holanec 83 36 1 119 1 + 12 - 0 115 0 43 72 Dvořák 

 96 52 1 148 1    0 134 0 49 85  
Petr 93 43 0 136 1    0 117 2 36 81 Pavel 

 77 53 2 130 1    0 128 1 45 83  
 349 184 4 533 4 1  0 0 494 3 173 321  
Kejzlar 100 52 0 152 1    0 123 0 36 87 Žáček 

 92 35 2 127 1    0 125 1 35 90  
Jaroslav 97 36 2 133 0    1 135 1 52 83 Stanislav 

 88 61 1 149 1    0 144 0 50 94  
  377 184 5 561 3 1  0 1 527 2 173 354   
  726 368 9 1094 7 2  0 1 1021 5 346 675   
  1432 732 19 2164 11 3  1 5 2079 11 723 1356   
Ksandr 91 43 2 134 1 + 85 - 0 124 0 41 83 Zaťko 

 98 36 0 134 0    1 141 1 45 96  
Dalibor 86 44 0 130 1    0 115 1 36 79 Peter 

 103 62 1 165 1    0 145 0 53 92  
 378 185 3 563 3 1  0 1 525 2 175 350  
Podzimek 82 51 0 133 0    1 136 2 42 94 Bernatík 

 96 41 0 137 1    0 126 1 39 87  
Martin 90 44 2 134 0,5    0,5 134 0 45 89 Jan 

 93 52 1 145 1    0 139 0 45 94  
 361 188 3 549 2,5 1  0 1,5 535 3 171 364  
  739 373 6 1112 5,5 2  0 2,5 1060 5 346 714   
  2171 1105 25 3276 16,5 5  1 7,5 3139 16 1069 2070   

       + 137 -        
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 135

 TJ Centropen Dačice 3499 6:2 3371 TJ Třebíč 
   (15:9) 

 BLECHA Milan 604  3:1 561 BŘEZNA Petr 
 KABELKA Milan 537 2:2 546 JELÍNEK  Libor 
 ŽAHOUREK  Petr 569 2:2 531 MOKRÝ  Milan 
 MALÍNEK  Ji ří 606 4:0 541 MÁTL Miroslav 
 KABELKA Pavel 564 2:2 602 NESTROJIL Kamil  
 NOVÁK Karel 619  2:2 590 UHLÍŘ Karel 
rozhodčí: BUČEK Miloslav, diváků: 32, utkání trvalo: 3:20 
 
Blecha 108 27 1 135 0    1 144 1 35 109 Března 

 108 62 0 170 1    0 150 0 63 87  
Milan 96 52 0 148 1    0 129 0 43 86 Petr 

 98 53 0 151 1    0 138 2 40 98  
 410 194 1 604 3 1  0 1 561 3 181 380  
Kabelka 92 48 0 140 1    0 136 1 43 93 Jelínek 

 90 34 1 124 0    1 128 1 26 102  
Milan 82 52 0 134 1    0 128 2 27 101 Libor 

 94 45 1 139 0    1 154 1 54 100  
 358 179 2 537 2 0  1 2 546 5 150 396  
  768 373 3 1141 5 1  1 3 1107 8 331 776   
Žahourek 95 43 0 138 0 + 34 - 1 153 1 53 100 Mokrý 

 93 63 1 156 1    0 119 2 41 78  
Petr 85 36 0 121 0    1 138 0 63 75 Milan 

 94 60 2 154 1    0 121 0 44 77  
 367 202 3 569 2 1  0 2 531 3 201 330  
Malínek 98 52 0 150 1    0 133 0 45 88 Mátl 

 85 51 0 136 1    0 129 0 44 85  
Jiří 99 62 0 161 1    0 146 1 43 103 Miroslav 

 108 51 0 159 1    0 133 0 35 98  
  390 216 0 606 4 1  0 0 541 1 167 374   
  757 418 3 1175 6 2  0 2 1072 4 368 704   
  1525 791 6 2316 11 3  1 5 2179 12 699 1480   
Kabelka 83 36 0 119 0 + 137 - 1 153 0 63 90 Nestrojil 

 95 54 0 149 1    0 145 1 44 101  
Pavel 90 51 0 141 0    1 158 0 45 113 Kamil 

 93 62 0 155 1    0 146 0 51 95  
 361 203 0 564 2 0  1 2 602 1 203 399  
Novák 95 70 0 165 1    0 147 2 54 93 Uhlíř 

 91 54 0 145 0    1 146 1 49 97  
Karel 98 45 0 143 0    1 145 2 44 101 Karel 

 95 71 0 166 1    0 152 1 45 107  
 379 240 0 619 2 1  0 2 590 6 192 398  
  740 443 0 1183 4 1  1 4 1192 7 395 797   
  2265 1234 6 3499 15 4  2 9 3371 19 1094 2277   

       + 128 -        
 

 TJ Valašské Meziříčí 3188 4:4 3175 HKK Olomouc 
   (11:13) 

 MÍŠEK Miroslav 533 4:0 467 ČAPKA Josef 
 VOLEK David 491 1:3 522 MIKULKA Pavel 
 JANYŠKA Milan 497 1:3 532 HOŠEK Marian 
 GASSMANN  Luboš 529 1:3 536 ČAPKA Aleš 
 TUČEK Dalibor 559 2:2 534 NĚMEC Jiří 
 VÝREK Vladimír 579  2:2 584 HAVRAN Radek 
rozhodčí: ŘÍHA Ivan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Míšek 90 34 0 124 1    0 123 2 44 79 Čapka 

 82 45 0 127 1    0 116 2 42 74  
Miroslav 96 54 0 150 1    0 118 2 36 82 Josef 

 87 45 0 132 1    0 110 2 35 75  
 355 178 0 533 4 1  0 0 467 8 157 310  
Volek 90 35 1 125 0    1 136 0 45 91 Mikulka 

 87 35 3 122 0    1 124 2 45 79  
David 86 35 2 121 1    0 119 3 31 88 Pavel 

 89 34 0 123 0    1 143 0 43 100  
 352 139 6 491 1 0  1 3 522 5 164 358  
  707 317 6 1024 5 1  1 3 989 13 321 668   
Janyška 88 44 0 132 0 + 35 - 1 139 0 54 85 Hošek 

 81 36 1 117 0    1 140 0 51 89  
Milan 83 44 0 127 1    0 118 2 34 84 Marian 

 78 43 0 121 0    1 135 1 43 92  
 330 167 1 497 1 0  1 3 532 3 182 350  
Gassmann 94 36 1 130 0    1 143 1 43 100 Čapka 

 94 50 0 144 1    0 126 0 45 81  
Luboš 90 44 1 134 0    1 143 0 52 91 Aleš 

 86 35 1 121 0    1 124 1 43 81  
  364 165 3 529 1 0  1 3 536 2 183 353   



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 136

  694 332 4 1026 2 0  2 6 1068 5 365 703   
  1401 649 10 2050 7 1  3 9 2057 18 686 1371   
Tuček 79 45 0 124 0 - 7 + 1 131 0 45 86 Němec 

 100 63 0 163 1    0 129 0 45 84  
Dalibor 81 53 0 134 1    0 130 1 45 85 Jiří 

 90 48 0 138 0    1 144 0 53 91  
 350 209 0 559 2 1  0 2 534 1 188 346  
Výrek 96 44 0 140 0    1 152 1 62 90 Havran 

 91 62 0 153 1    0 138 3 51 87  
Vladimír 100 52 0 152 1    0 131 2 42 89 Radek 

 82 52 0 134 0    1 163 0 54 109  
 369 210 0 579 2 0  1 2 584 6 209 375  
  719 419 0 1138 4 1  1 4 1118 7 397 721   
  2120 1068 10 3188 11 2  4 13 3175 25 1083 2092   

       + 13 -        
 

Starty náhradníků: 
 
2. start: ŽÁČEK Stanislav (MS Brno, 11624), BEDNÁŘ Kamil (Vyškov, 09361), NĚMEC Miroslav (Vyškov, 07615), 
PEVNÝ Petr (Vyškov, 07433), SITTA Martin (Zábřeh, 08242), JIROUT Tomáš (Náchod, 10792), JURNÍČEK Vojtěch 
(Přemyslovice, 07899), ZEZULKA Jiří ml. (Přemyslovice, 10366), BLECHA Milan (Dačice, 11312), KABELKA Milan 
(Dačice, 16879), KABELKA Pavel (Dačice, 11801), KOLAŘÍK Karel (Blansko, 08955), MRHAL Ivo (Rýmařov, 10195), 
PILATÍK Josef (Rýmařov, 06281), VESELÝ Marek (Rýmařov, 15232), MOKRÝ  Milan (Třebíč, 07432), GASSMANN  
Luboš (Val. Meziříčí, 15750), TUČEK Dalibor (Val. Meziříčí, 09054), VOLEK David (Val. Meziříčí, 15383) 
1. start: BERNATÍK Jan (MS Brno, 10549), CHRASTINA  Jiří (Vyškov, 08898), POLEDENÍK Miroslav (Vyškov, 06978), 
PÁCHA  Jiří (Rychnov, 04233), ŽAHOUREK  Petr (Dačice, 15281), ŠPLÍCHAL Jakub (Blansko, 16063), HAMPL David 
(Rýmařov, 17997), JELÍNEK  Libor (Třebíč, 07428), MÁTL Miroslav (Třebíč, 07545) 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                celkem                    plné              dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KUDELA Ji ří Přemyslovice 590,0 377,2 212,8 1,9 8 / 8 (634) 
 2. MALÍNEK  Ji ří Dačice 580,6 382,9 197,7 2,2 6 / 7 (615) 
 3. ZAJÍC Václav Dačice 572,8 373,8 199,0 2,6 6 / 7 (590) 
 4. SITTA Martin Zábřeh 570,7 372,6 198,1 1,3 8 / 8 (636) 
 5. STÁREK Ladislav Rýmařov 570,1 372,7 197,4 3,7 7 / 7 (607) 
 6. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 568,7 373,2 195,5 3,8 8 / 8 (610) 
 7. PODZIMEK Martin Rychnov 568,3 370,6 197,7 1,1 7 / 7 (619) 
 8. HAVRAN Radek Olomouc 567,6 373,1 194,4 2,0 8 / 8 (602) 
 9. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 566,5 370,9 195,6 1,6 8 / 8 (618) 
 10. STLOUKAL Miloš MS Brno 566,5 367,8 198,6 1,9 8 / 8 (588) 
 11. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 565,1 374,8 190,3 2,4 7 / 7 (590) 
 12. KABELKA Milan Dačice 563,4 368,7 194,7 2,9 7 / 7 (608) 
 13. KABELKA Pavel Dačice 562,9 363,2 199,7 3,9 6 / 7 (632) 
 14. NEČAS Petr Blansko 562,8 372,5 190,3 2,3 6 / 7 (600) 
 15. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 560,9 372,4 188,5 3,1 7 / 7 (588) 
 16. SITTA Josef ml. Zábřeh 560,6 365,6 195,1 2,2 7 / 8 (587) 
 17. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 560,1 372,5 187,6 3,3 8 / 8 (602) 
 18. MACAS Martin Zábřeh 559,8 365,5 194,3 2,7 6 / 8 (603) 
 19. SIGMUND Karel Rýmařov 559,4 368,7 190,7 3,0 7 / 7 (602) 
 20. BLECHA Milan Dačice 558,9 368,4 190,5 2,6 7 / 7 (620) 
 21. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 557,8 367,5 190,4 2,4 8 / 8 (599) 
 22. HORN Jan Náchod 556,8 368,4 188,4 2,3 8 / 8 (595) 
 23. VESELÝ Marek Rýmařov 556,6 369,6 187,0 4,0 6 / 7 (601) 
 24. NOVÁK Karel Dačice 556,1 368,6 187,4 1,9 7 / 7 (619) 
 25. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 555,1 365,5 189,6 3,2 6 / 7 (582) 
 26. MIKULKA Pavel Olomouc 554,8 364,9 190,0 3,4 6 / 8 (594) 
 27. NĚMEC Ondřej Blansko 554,7 366,1 188,6 2,1 6 / 7 (620) 
 28. BŘEZNA Petr Třebíč 554,4 368,5 185,9 2,8 6 / 7 (605) 
 29. PEVNÝ Petr Vyškov 554,1 371,7 182,5 2,1 8 / 8 (603) 
 30. NESTROJIL Kamil Třebíč 553,4 372,5 180,8 3,1 6 / 7 (602) 
 31. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 553,2 360,4 192,8 1,8 7 / 7 (579) 
 32. NĚMEC Jiří Olomouc 553,1 362,9 190,2 2,4 8 / 8 (607) 
 33. ADAMŮ Tomáš Náchod 552,1 372,8 179,3 3,0 7 / 8 (594) 
 34. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 551,6 368,9 182,8 2,9 8 / 8 (617) 
 35. GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 551,4 363,9 187,5 3,0 5 / 7 (606) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 137

 36. UHLÍŘ Karel Třebíč 550,8 365,4 185,4 3,0 7 / 7 (590) 
 37. ZEZULKA Milan Přemyslovice 550,5 363,8 186,7 3,7 7 / 8 (591) 
 38. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 549,5 360,0 189,4 3,7 7 / 8 (607) 
 39. KELLNER Michal MS Brno 549,4 362,1 187,3 2,6 7 / 8 (615) 
 40. HOLANEC Petr Rychnov 548,9 362,8 186,1 3,8 6 / 7 (575) 
 41. MRHAL Ivo Rýmařov 548,8 360,3 188,6 3,7 7 / 7 (589) 
 42. PETERA Robert Náchod 548,8 360,8 188,1 1,9 7 / 8 (577) 
 43. VOLEK David Val. Meziříčí 548,0 360,0 188,0 3,0 7 / 7 (586) 
 44. HONC Martin Blansko 548,0 357,1 190,8 2,9 5 / 7 (599) 
 45. ZEZULKA Jiří st. Přemyslovice 547,7 359,8 187,9 3,3 8 / 8 (595) 
 46. JIROUT Tomáš Náchod 546,9 362,5 184,4 3,2 7 / 8 (562) 
 47. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 546,4 364,2 182,2 3,9 5 / 7 (564) 
 48. ČAPKA Aleš Olomouc 545,8 362,3 183,6 2,2 8 / 8 (571) 
 49. MOKRÝ  Milan Třebíč 545,7 353,9 191,8 2,7 7 / 7 (572) 
 50. KARASZ Jiří Rychnov 545,4 363,2 182,2 5,1 6 / 7 (576) 
 51. VEČERKA Štěpán MS Brno 543,8 357,7 186,1 3,1 6 / 8 (598) 
 52. FRYDRYCH Kamil Rychnov 543,3 363,7 179,6 2,7 6 / 7 (589) 
 53. HORŇÁK Lukáš Zábřeh 542,8 358,7 184,2 3,8 7 / 8 (574) 
 54. MAŘÁK Zdeněk Náchod 542,7 363,6 179,1 4,2 6 / 8 (589) 
 55. ZAŤKO Peter MS Brno 542,2 367,7 174,5 3,9 7 / 8 (605) 
 56. HLAVINKA Lukáš Blansko 539,4 362,0 177,4 4,4 7 / 7 (597) 
 57. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 539,4 364,2 175,2 4,2 5 / 7 (566) 
 58. JELÍNEK František Vyškov 538,0 357,0 181,0 4,7 6 / 8 (564) 
 59. GAJDOŠ Milan Náchod 537,5 355,1 182,4 3,1 6 / 8 (563) 
 60. HOŠEK Marian Olomouc 537,1 360,0 177,1 2,8 8 / 8 (588) 
 61. FLÍDR Jiří Zábřeh 537,0 362,8 174,2 3,9 6 / 8 (577) 
 62. MAJER Tomáš Náchod 536,7 355,7 181,0 3,5 7 / 8 (596) 
 63. PILATÍK Josef Rýmařov 536,6 353,3 183,2 4,1 7 / 7 (573) 
 64. DVOŘÁK Pavel MS Brno 534,4 354,0 180,4 3,5 7 / 8 (588) 
 65. DURDA Miroslav Třebíč 534,1 351,6 182,5 4,8 6 / 7 (574) 
 66. ČAPKA Josef Olomouc 533,8 356,6 177,2 5,0 7 / 8 (580) 
 67. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 531,4 366,0 165,3 4,6 7 / 7 (584) 
 68. BERNATÍK Jan MS Brno 524,8 350,8 174,0 4,0 7 / 8 (548) 
  NĚNIČKA Josef MS Brno 611,0 372,0 239,0 1,0 1 / 8 (611) 
  KRATOCHVÍL Michal MS Brno 606,5 390,5 216,0 1,5 2 / 8 (613) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 594,0 389,0 205,0 3,0 1 / 5 (594) 
  ŽAHOUREK  Petr Dačice 584,5 375,0 209,5 5,0 1 / 7 (600) 
  KOLAŘÍK Karel Blansko 577,1 362,0 215,1 1,0 3 / 7 (600) 
  POLÁK Josef MS Brno 569,5 374,5 195,0 2,5 1 / 8 (604) 
  ŽÁČEK Stanislav MS Brno 566,0 385,0 181,0 2,5 3 / 8 (601) 
  JELÍNEK  Libor Třebíč 565,7 381,4 184,3 3,1 3 / 7 (598) 
  RYPEL Václav Třebíč 565,4 374,3 191,1 1,3 4 / 7 (633) 
  KREJČÍ  Milan MS Brno 565,0 362,0 203,0 3,0 1 / 8 (565) 
  KSANDR Dalibor Rychnov 563,8 368,9 194,9 1,7 3 / 7 (580) 
  HAMPL David Rýmařov 556,0 356,0 200,0 1,0 1 / 7 (556) 
  MACHALA Zděněk Vyškov 555,0 383,0 172,0 5,0 1 / 8 (555) 
  VÝREK Jan Val. Meziříčí 552,3 365,7 186,7 4,7 1 / 7 (574) 
  KOVÁŘ Daniel Dačice 551,0 359,2 191,8 1,2 2 / 7 (584) 
  KRAJZINGER Alexandr Olomouc 548,7 362,8 185,8 1,5 2 / 8 (609) 
  FLEK Miroslav Blansko 548,0 362,0 186,0 5,0 1 / 5 (548) 
  SITTA Josef Zábřeh 548,0 366,0 182,0 0,0 1 / 8 (548) 
  NOVOTNÝ  Ladislav Blansko 545,5 368,0 177,5 2,0 2 / 7 (583) 
  FLEK Roman Blansko 545,0 370,0 175,0 1,0 1 / 7 (545) 
  JAŠEK  Leopold Olomouc 544,0 370,0 174,0 6,0 1 / 7 (544) 
  SENIURA Jakub Rychnov 542,5 372,0 170,5 9,0 2 / 7 (561) 
  BEDNÁŘ Kamil Vyškov 541,4 360,6 180,8 5,1 4 / 8 (564) 
  MÁTL Miroslav Třebíč 541,1 363,9 177,3 4,4 4 / 7 (575) 
  HANZLÍK Miroslav Rychnov 541,0 363,0 178,0 6,0 1 / 7 (541) 
  PÁCHA  Jiří Rychnov 538,8 370,3 168,5 5,0 2 / 7 (549) 
  GALUS Petr Rychnov 538,5 355,5 183,0 6,5 2 / 7 (544) 
  NĚMEC Miroslav Vyškov 536,2 359,1 177,1 3,9 5 / 8 (560) 
  KSANDR Dalibor Solnice 535,0 360,0 175,0 3,0 1 / 7 (535) 
  ZEMAN Aleš Třebíč 533,0 349,0 184,0 3,0 1 / 7 (533) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 138

  CHRASTINA  Jiří Vyškov 533,0 366,0 167,0 3,5 2 / 8 (541) 
  LIŠKA Karel Val. Meziříčí 531,7 356,7 175,0 3,7 3 / 7 (559) 
  ŠVERCBERGER Miloš MS Brno 527,0 355,0 172,0 0,0 1 / 8 (527) 
  VEČERKA Jan Vyškov 526,5 351,0 175,5 4,1 5 / 8 (558) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 525,4 351,9 173,6 5,6 3 / 8 (559) 
  ČIHÁK Martin Rychnov 524,0 345,7 178,3 3,0 3 / 7 (545) 
  KRSEK  Oldřich Rychnov 523,0 364,0 159,0 6,0 1 / 7 (523) 
  MUSIL Ladislav Blansko 518,9 351,4 167,4 4,1 4 / 7 (561) 
  ONDRUCH Václav Zábřeh 517,1 355,5 161,6 4,9 4 / 8 (535) 
  ŠÍPEK  Vojtěch; Rychnov 516,0 360,0 156,0 5,0 1 / 7 (516) 
  HACK Miroslav Dačice 515,0 349,0 166,0 15,0 1 / 7 (515) 
  HAVÍŘ  Petr Blansko 514,0 362,0 152,0 6,0 1 / 7 (514) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 510,0 381,0 129,0 15,0 1 / 8 (510) 
  JUNG Radek Rychnov 509,6 352,3 157,4 5,8 4 / 7 (541) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 501,0 336,0 165,0 5,0 1 / 7 (501) 
  GRULICH Zdeněk Přemyslovice 497,0 344,0 153,0 9,0 1 / 8 (497) 
  HOSTINSKÝ  Ivo MS Brno 491,0 345,0 146,0 4,0 1 / 8 (491) 
  SOCHOR Jan Rýmařov 491,0 358,0 133,0 10,0 1 / 7 (491) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                    body       zápasy        v %             dílčí body     sety          v % 

 1. STÁREK Ladislav Rýmařov 11,0 / 13 (85%) 37,0 / 52 (71%) 
 2. KUDELA Ji ří Přemyslovice 10,0 / 13 (77%) 34,5 / 52 (66%) 
 3. SIGMUND Karel Rýmařov 10,0 / 13 (77%) 33,5 / 52 (64%) 
 4. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 10,0 / 13 (77%) 32,5 / 52 (63%) 
 5. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 10,0 / 13 (77%) 32,0 / 52 (62%) 
 6. HAVRAN Radek Olomouc 10,0 / 13 (77%) 31,0 / 52 (60%) 
 7. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 10,0 / 13 (77%) 30,5 / 52 (59%) 
 8. MALÍNEK  Jiří Dačice 9,0 / 10 (90%) 28,5 / 40 (71%) 
 9. STLOUKAL Miloš MS Brno 9,0 / 11 (82%) 25,5 / 44 (58%) 
 10. NĚMEC Ondřej Blansko 9,0 / 12 (75%) 29,5 / 48 (61%) 
 11. ZEZULKA Milan Přemyslovice 8,0 / 12 (67%) 26,5 / 48 (55%) 
 12. NĚMEC Jiří Olomouc 8,0 / 13 (62%) 35,5 / 52 (68%) 
 13. BLECHA Milan Dačice 8,0 / 13 (62%) 31,5 / 52 (61%) 
 14. KABELKA Milan Dačice 8,0 / 13 (62%) 26,5 / 52 (51%) 
 15. SITTA Martin Zábřeh 7,5 / 13 (58%) 28,5 / 52 (55%) 
 16. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 7,5 / 13 (58%) 26,5 / 52 (51%) 
 17. MIKULKA Pavel Olomouc 7,0 / 10 (70%) 24,5 / 40 (61%) 
 18. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 7,0 / 10 (70%) 23,5 / 42 (56%) 
 19. PODZIMEK Martin Rychnov 7,0 / 12 (58%) 31,5 / 48 (66%) 
 20. BŘEZNA Petr Třebíč 7,0 / 12 (58%) 27,5 / 48 (57%) 
 21. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 7,0 / 12 (58%) 27,5 / 51 (54%) 
 22. HORN Jan Náchod 7,0 / 12 (58%) 26,5 / 48 (55%) 
 23. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 7,0 / 12 (58%) 23,5 / 49 (48%) 
 24. PEVNÝ Petr Vyškov 7,0 / 13 (54%) 30,0 / 52 (58%) 
 25. VESELÝ Marek Rýmařov 6,5 / 11 (59%) 22,5 / 45 (50%) 
 26. RYPEL Václav Třebíč 6,0 / 8 (75%) 22,0 / 32 (69%) 
 27. GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 6,0 / 9 (67%) 20,5 / 39 (53%) 
 28. MACAS Martin Zábřeh 6,0 / 10 (60%) 25,0 / 42 (60%) 
 29. NEČAS Petr Blansko 6,0 / 10 (60%) 21,0 / 40 (53%) 
 30. NESTROJIL Kamil Třebíč 6,0 / 10 (60%) 20,5 / 40 (51%) 
 31. KABELKA Pavel Dačice 6,0 / 11 (55%) 27,5 / 44 (63%) 
 32. ADAMŮ Tomáš Náchod 6,0 / 11 (55%) 27,0 / 46 (59%) 
 33. ČAPKA Aleš Olomouc 6,0 / 11 (55%) 21,0 / 44 (48%) 
 34. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 6,0 / 11 (55%) 19,5 / 46 (42%) 
 35. FRYDRYCH Kamil Rychnov 6,0 / 12 (50%) 27,0 / 48 (56%) 
 36. MOKRÝ  Milan Třebíč 6,0 / 12 (50%) 26,5 / 51 (52%) 
 37. HLAVINKA Lukáš Blansko 6,0 / 12 (50%) 25,5 / 48 (53%) 
 38. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 6,0 / 12 (50%) 24,5 / 49 (50%) 
 39. HOLANEC Petr Rychnov 6,0 / 12 (50%) 24,0 / 48 (50%) 
 40. SITTA Josef ml. Zábřeh 6,0 / 12 (50%) 23,0 / 48 (48%) 
 41. UHLÍŘ Karel Třebíč 6,0 / 13 (46%) 26,5 / 52 (51%) 
 42. ZEZULKA Jiří st. Přemyslovice 6,0 / 13 (46%) 25,0 / 52 (48%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 139

 43. NOVÁK Karel Dačice 6,0 / 13 (46%) 24,0 / 52 (46%) 
 44. KOLAŘÍK Karel Blansko 5,0 / 5 (100%) 14,5 / 20 (73%) 
 45. GAJDOŠ Milan Náchod 5,0 / 8 (63%) 21,0 / 37 (57%) 
 46. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 5,0 / 9 (56%) 19,0 / 36 (53%) 
 47. VEČERKA Štěpán MS Brno 5,0 / 10 (50%) 20,0 / 40 (50%) 
 48. JIROUT Tomáš Náchod 5,0 / 11 (45%) 24,0 / 45 (53%) 
 49. MAŘÁK Zdeněk Náchod 5,0 / 11 (45%) 21,0 / 45 (47%) 
 50. ZAŤKO Peter MS Brno 5,0 / 12 (42%) 28,0 / 48 (58%) 
 51. DVOŘÁK Pavel MS Brno 5,0 / 12 (42%) 21,0 / 48 (44%) 
 52. VOLEK David Val. Meziříčí 5,0 / 12 (42%) 17,5 / 50 (35%) 
 53. PILATÍK Josef Rýmařov 5,0 / 13 (38%) 26,0 / 52 (50%) 
 54. MRHAL Ivo Rýmařov 5,0 / 13 (38%) 25,5 / 52 (49%) 
 55. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 5,0 / 13 (38%) 23,0 / 52 (44%) 
 56. HOŠEK Marian Olomouc 5,0 / 13 (38%) 22,0 / 52 (42%) 
 57. KRAJZINGER Alexandr Olomouc 4,0 / 4 (100%) 13,0 / 20 (65%) 
 58. KSANDR Dalibor Rychnov 4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 59. JELÍNEK  Libor Třebíč 4,0 / 6 (67%) 12,0 / 25 (48%) 
 60. JELÍNEK František Vyškov 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 33 (45%) 
 61. FLÍDR Jiří Zábřeh 4,0 / 8 (50%) 14,5 / 35 (41%) 
 62. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 4,0 / 13 (31%) 27,0 / 52 (52%) 
 63. DURDA Miroslav Třebíč 3,5 / 8 (44%) 15,0 / 34 (44%) 
 64. ŽÁČEK Stanislav MS Brno 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 65. VÝREK Jan Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 17 (56%) 
 66. NĚMEC Miroslav Vyškov 3,0 / 8 (38%) 14,0 / 38 (37%) 
 67. HONC Martin Blansko 3,0 / 10 (30%) 15,5 / 42 (37%) 
 68. KELLNER Michal MS Brno 3,0 / 12 (25%) 21,0 / 48 (44%) 
 69. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 3,0 / 12 (25%) 18,0 / 50 (36%) 
 70. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 71. POLÁK Josef MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 72. ŽAHOUREK  Petr Dačice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 
 73. KOVÁŘ Daniel Dačice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 74. VEČERKA Jan Vyškov 2,0 / 6 (33%) 11,0 / 26 (42%) 
 75. KARASZ Jiří Rychnov 2,0 / 9 (22%) 13,0 / 36 (36%) 
 76. ZAJÍC Václav Dačice 2,0 / 9 (22%) 13,0 / 37 (35%) 
 77. ČAPKA Josef Olomouc 2,0 / 10 (20%) 14,5 / 44 (33%) 
 78. PETERA Robert Náchod 2,0 / 11 (18%) 18,0 / 44 (41%) 
 79. MAJER Tomáš Náchod 2,0 / 11 (18%) 15,0 / 45 (33%) 
 80. MACHALA Zděněk Vyškov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 81. KREJČÍ  Milan MS Brno 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 82. NĚNIČKA Josef MS Brno 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 83. KSANDR Dalibor Solnice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 84. HANZLÍK Miroslav Rychnov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 85. HAMPL David Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 86. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 87. CHRASTINA  Jiří Vyškov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 88. GALUS Petr Rychnov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 89. NOVOTNÝ  Ladislav Blansko 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 90. ČIHÁK Martin Rychnov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 91. PÁCHA  Jiří Rychnov 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 92. MÁTL Miroslav Třebíč 1,0 / 5 (20%) 9,0 / 24 (38%) 
 93. ČAPEK Jaromír Vyškov 1,0 / 5 (20%) 7,5 / 22 (34%) 
 94. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 1,0 / 5 (20%) 4,0 / 22 (18%) 
 95. MUSIL Ladislav Blansko 1,0 / 7 (14%) 12,0 / 32 (38%) 
 96. BERNATÍK Jan MS Brno 1,0 / 9 (11%) 7,5 / 36 (21%) 
 97. HORŇÁK Lukáš Zábřeh 1,0 / 12 (8%) 15,0 / 50 (30%) 
 98. KABELKA Antonín Dačice 0,0 / 0 --- 2,0 / 2 (100%) 
 99. BIEBERLE Martin Zábřeh 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 100. POLEDENÍK Miroslav Vyškov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 101. FLEK Miroslav Blansko 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 102. SITTA Josef Zábřeh 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 103. KRSEK  Oldřich Rychnov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 104. HAVÍŘ  Petr Blansko 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 105. ŠVERCBERGER Miloš MS Brno 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 140

 106. FLEK Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 107. GRULICH Zdeněk Přemyslovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 108. ŠÍPEK  Vojtěch; Rychnov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 109. SOCHOR Jan Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 110. ZEMAN Aleš Třebíč 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 111. KROPÁČ Jiří Olomouc 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. ŽAHOUREK Petr Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. HOSTINSKÝ  Ivo MS Brno 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. HACK Miroslav Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. JAŠEK  Leopold Olomouc 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. SENIURA Jakub Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 117. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 14 (29%) 
 118. ONDRUCH Václav Zábřeh 0,0 / 5 (0%) 4,0 / 28 (14%) 
 119. JUNG Radek Rychnov 0,0 / 5 (0%) 3,0 / 20 (15%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr              plné        dorážka       chyby          výkon na hráče 
 1. Brno 3379 2236 1143 15,3 (563,1) 
 2. Dačice 3373 2230 1144 16,0 (562,2) 
 3. Přemyslovice 3341 2196 1145 21,0 (556,9) 
 4. Vyškov 3336 2212 1123 20,9 (555,9) 
 5. Třebíč 3321 2187 1134 17,9 (553,4) 
 6. Blansko 3315 2202 1113 23,1 (552,6) 
 7. Olomouc B 3309 2196 1113 18,3 (551,5) 
 8. Rýmařov 3305 2177 1128 18,0 (550,8) 
 9. Náchod 3245 2158 1087 22,4 (540,8) 
 10. Valmez 3240 2148 1093 19,1 (540,1) 
 11. Rychnov 3208 2143 1065 20,6 (534,6) 
 12. Zábřeh 3199 2136 1064 21,3 (533,2) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 3437 1. kolo NĚMEC Ondřej Blansko 620 1. kolo 
Dačice 3419 7. kolo MALÍNEK  Jiří Dačice 615 7. kolo 
Blansko 3413 3. kolo KRATOCHVÍL Michal MS Brno 613 3. kolo 
MS Brno 3383 3. kolo KABELKA Pavel Dačice 605 7. kolo 
Blansko 3372 13. kolo KOLAŘÍK Karel Blansko 600 13. kolo 
Blansko 3354 10. kolo NEČAS Petr Blansko 600 1. kolo 
Náchod 3348 9. kolo HLAVINKA Lukáš Blansko 597 5. kolo 
Blansko 3333 5. kolo NEČAS Petr Blansko 594 7. kolo 
Blansko 3330 7. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 594 5. kolo 
Olomouc 3314 5. kolo NĚMEC Ondřej Blansko 592 7. kolo 

 
Brno 

MS Brno 3477 11. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 618 4. kolo 
Dačice 3474 12. kolo KELLNER Michal MS Brno 615 2. kolo 
Třebíč 3467 9. kolo NĚNIČKA Josef MS Brno 611 12. kolo 
MS Brno 3449 12. kolo SITTA Martin Zábřeh 611 6. kolo 
Přemyslovice 3448 4. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 605 9. kolo 
MS Brno 3445 9. kolo ZAŤKO Peter MS Brno 605 11. kolo 
MS Brno 3415 2. kolo POLÁK Josef MS Brno 604 11. kolo 
Val. Meziříčí 3318 11. kolo ŽÁČEK Stanislav MS Brno 601 12. kolo 
Zábřeh 3306 6. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 601 4. kolo 
MS Brno 3303 4. kolo VEČERKA Štěpán MS Brno 598 11. kolo 

 
Dačice 

Přemyslovice 3537 8. kolo SITTA Martin Zábřeh 636 10. kolo 
Dačice 3499 13. kolo KABELKA Pavel Dačice 632 6. kolo 
Dačice 3467 1. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 624 8. kolo 
Dačice 3466 6. kolo BLECHA Milan Dačice 620 8. kolo 
Dačice 3438 3. kolo NOVÁK Karel Dačice 619 13. kolo 
Dačice 3435 8. kolo KABELKA Milan Dačice 608 3. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 141

Dačice 3396 10. kolo MALÍNEK  Jiří Dačice 607 8. kolo 
Zábřeh 3395 10. kolo MALÍNEK  Jiří Dačice 606 13. kolo 
Třebíč 3371 13. kolo BLECHA Milan Dačice 604 13. kolo 
Rychnov 3335 6. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 602 13. kolo 

 
Náchod 

Zábřeh 3358 4. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 599 6. kolo 
Náchod 3333 2. kolo MAJER Tomáš Náchod 596 12. kolo 
Náchod 3317 6. kolo HORN Jan Náchod 595 2. kolo 
Náchod 3311 12. kolo HORN Jan Náchod 588 12. kolo 
Náchod 3255 10. kolo FLÍDR Jiří Zábřeh 577 4. kolo 
MS Brno 3247 8. kolo PETERA Robert Náchod 577 6. kolo 
Náchod 3246 8. kolo HORN Jan Náchod 577 8. kolo 
Vyškov 3227 6. kolo MÁTL Miroslav Třebíč 575 10. kolo 
Třebíč 3225 10. kolo HORN Jan Náchod 571 10. kolo 
Náchod 3203 4. kolo SITTA Josef ml. Zábřeh 570 4. kolo 

 
Olomouc B 

Olomouc 3491 4. kolo KRAJZINGER Alexandr Olomouc 609 1. kolo 
Olomouc 3426 10. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 607 4. kolo 
Olomouc 3403 6. kolo MACAS Martin Zábřeh 603 8. kolo 
Zábřeh 3371 8. kolo HAVRAN Radek Olomouc 602 4. kolo 
Val. Meziříčí 3350 2. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 597 10. kolo 
Olomouc 3346 8. kolo HAVRAN Radek Olomouc 594 6. kolo 
Olomouc 3337 2. kolo POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 594 8. kolo 
Olomouc 3334 1. kolo ADAMŮ Tomáš Náchod 594 1. kolo 
Přemyslovice 3312 6. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 589 2. kolo 
Náchod 3311 1. kolo HOŠEK Marian Olomouc 588 6. kolo 

 
Přemyslovice 

Přemyslovice 3490 11. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 634 13. kolo 
Přemyslovice 3486 13. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 629 3. kolo 
Přemyslovice 3481 3. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 617 11. kolo 
Val. Meziříčí 3371 7. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 610 13. kolo 
Vyškov 3370 3. kolo GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 606 7. kolo 
Přemyslovice 3369 9. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 601 7. kolo 
Přemyslovice 3366 1. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 601 3. kolo 
Zábřeh 3331 13. kolo POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 599 13. kolo 
Rýmařov 3316 1. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 599 9. kolo 
Přemyslovice 3309 7. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 597 1. kolo 

 
Rychnov 

Val. Meziříčí 3418 5. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 589 10. kolo 
Vyškov 3314 1. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 588 5. kolo 
Rychnov 3293 3. kolo VOLEK David Val. Meziříčí 586 5. kolo 
Rychnov 3290 10. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 586 3. kolo 
Rychnov 3276 13. kolo KARASZ Jiří Rychnov 576 8. kolo 
Rychnov 3250 5. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 576 1. kolo 
Rychnov 3245 8. kolo HOLANEC Petr Rychnov 575 8. kolo 
Rychnov 3227 1. kolo VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 574 5. kolo 
Rychnov 3181 7. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 568 10. kolo 
Třebíč 3172 3. kolo KSANDR Dalibor Rychnov 567 8. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 3426 7. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 602 12. kolo 
Rýmařov 3418 13. kolo VESELÝ Marek Rýmařov 601 7. kolo 
Přemyslovice 3417 12. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 597 13. kolo 
Rýmařov 3410 5. kolo ZEZULKA Jiří st. Přemyslovice 595 12. kolo 
Rýmařov 3367 11. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 591 12. kolo 
Rýmařov 3341 9. kolo MRHAL Ivo Rýmařov 589 13. kolo 
MS Brno 3327 5. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 588 12. kolo 
Rýmařov 3327 12. kolo ADÁMEK Miroslav Rýmařov 584 5. kolo 
Rýmařov 3317 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 583 3. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 142

Blansko 3311 11. kolo ZAJÍC Václav Dačice 580 9. kolo 
 

Třebíč 
Třebíč 3406 6. kolo RYPEL Václav Třebíč 633 2. kolo 
Třebíč 3402 8. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 601 8. kolo 
Třebíč 3402 5. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 600 11. kolo 
Blansko 3391 4. kolo HONC Martin Blansko 599 4. kolo 
Třebíč 3390 12. kolo RYPEL Václav Třebíč 598 8. kolo 
Dačice 3367 2. kolo JELÍNEK  Libor Třebíč 598 5. kolo 
Třebíč 3361 4. kolo BLECHA Milan Dačice 597 2. kolo 
Třebíč 3352 2. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 595 12. kolo 
Olomouc 3344 11. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 594 11. kolo 
Rýmařov 3306 6. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 592 5. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Rýmařov 3361 8. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 607 8. kolo 
Val. Meziříčí 3305 4. kolo HAVRAN Radek Olomouc 584 13. kolo 
Dačice 3285 4. kolo VESELÝ Marek Rýmařov 584 8. kolo 
Val. Meziříčí 3283 1. kolo VOLEK David Val. Meziříčí 583 1. kolo 
Třebíč 3279 1. kolo RYPEL Václav Třebíč 582 1. kolo 
Val. Meziříčí 3252 8. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 580 1. kolo 
Val. Meziříčí 3234 3. kolo VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 579 13. kolo 
Val. Meziříčí 3226 6. kolo NOVÁK Karel Dačice 579 4. kolo 
Náchod 3214 3. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 575 6. kolo 
Vyškov 3211 10. kolo VÝREK Jan Val. Meziříčí 574 4. kolo 

 
Vyškov 

Vyškov 3389 9. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 619 12. kolo 
Rýmařov 3383 4. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 607 9. kolo 
Vyškov 3360 7. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 603 9. kolo 
Dačice 3357 11. kolo MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 602 9. kolo 
Rychnov 3356 12. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 595 9. kolo 
Vyškov 3353 4. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 595 4. kolo 
Blansko 3327 2. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 591 4. kolo 
Vyškov 3323 12. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 591 11. kolo 
Olomouc 3319 9. kolo NĚMEC Ondřej Blansko 589 2. kolo 
Vyškov 3309 11. kolo STLOUKAL Miloš MS Brno 588 7. kolo 

 
Zábřeh 

Přemyslovice 3276 2. kolo SITTA Martin Zábřeh 582 11. kolo 
Val. Meziříčí 3229 9. kolo MACAS Martin Zábřeh 577 12. kolo 
Blansko 3228 12. kolo SITTA Martin Zábřeh 577 9. kolo 
Zábřeh 3222 5. kolo SITTA Martin Zábřeh 577 12. kolo 
Zábřeh 3220 9. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 575 12. kolo 
Zábřeh 3217 12. kolo KOLAŘÍK Karel Blansko 569 12. kolo 
Rychnov 3195 11. kolo MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 564 9. kolo 
Vyškov 3166 5. kolo MACAS Martin Zábřeh 562 5. kolo 
Zábřeh 3135 7. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 561 2. kolo 
Zábřeh 3131 2. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 559 9. kolo 

 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


